Radicaciéon

50680408900120230004400

50680408900120220009200

50680408900120220009000

50680408900120150003700

50680408900120210007000

50680408900120220006600

50680408900120220001900

Numero de Registros: 13

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Carlos De Guaroa

Estado No. 6 De

Martes, 27 De Febrero De 2024

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Banco Agrario De
Colombia S.A.

Banco Agrario De
Colombia S.A..

Banco Agrario De
Colombia S.A..

Carlos Julio Reyes
Montes

Cooperativa De Ahorro
Y Credito Manuelita

Credivalores
Crediservicios S.A.S

Fernando Alberto
Vargas Perez

Demandado

Javier De Jesus
Sanchez Hoyos

Jeimi Lizet Bravo
Romero

Jerffenson Londofio

Transporte De
Agregados E Ingenieria
De Los Llanos S.A.S.

Jairo Alonso Cinfuego
Padilla

Alvaro Chavarro Castro

Rosendo Ocoro

Fecha Auto

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

Auto / Anotacién

Auto Declara Nulidad
Procesal O Invalida
Actuacion

Auto Ordena

Auto Ordena

Auto Que Pone Fin A La
Instancia

Auto Requiere
Auto Decide Liquidacién De

Costas
Auto Requiere

En la fecha martes, 27 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANDRES FELIPE CAYCEDO POLANIA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€c687444-0827-44b5-a9d9-b37efdd6f7¢c9



Radicacién Clase

50680408900120230012500 Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

50680408900120230011600
50680408900120240000200
50680408900120240000200

50680408900120240000300

50680408900120240000100 Pruebas

Extraprocesales,

PUBLICO

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Carlos De Guaroa

Estado No. 6 De

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado
Banco Agrario De Arcesio Diaz Duran
Colombia S.A.

Banco Agrario De Jairo Hernan Lozano

Colombia Sa Ospina

Banco Caja Social S.A. Mayeli Quintero
Cardenas

Banco Caja Social S.A. Mayeli Quintero
Cardenas

Crezcamos S.A. Clara Ines Murillo
Compafiia De

Financiamiento

Gmac Financiera De Jorge Leonardo Arias
Colombia Sa Compafiia Gomez

Requerimientos Y De Financiamiento
Diligencias Varias Comercial

Numero de Registros: 13

Martes, 27 De Febrero De 2024

Fecha Auto
26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

26/02/2024

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Rechaza

Auto Decreta

En la fecha martes, 27 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

ANDRES FELIPE CAYCEDO POLANIA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

€c687444-0827-44b5-a9d9-b37efdd6f7¢c9



