



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Carlos De Guaroa

Estado No. 6 De Martes, 27 De Febrero De 2024



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
50680408900120230004400	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia S.A.	Javier De Jesus Sanchez Hoyos	26/02/2024	Auto Declara Nulidad Procesal O Invalida Actuacion
50680408900120220009200	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia S.A..	Jeimi Lizet Bravo Romero	26/02/2024	Auto Ordena
50680408900120220009000	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia S.A..	Jerffenson Londoño	26/02/2024	Auto Ordena
50680408900120150003700	Procesos Ejecutivos	Carlos Julio Reyes Montes	Transporte De Agregados E Ingenieria De Los Llanos S.A.S.	26/02/2024	Auto Que Pone Fin A La Instancia
50680408900120210007000	Procesos Ejecutivos	Cooperativa De Ahorro Y Credito Manuelita	Jairo Alonso Cinfuego Padilla	26/02/2024	Auto Requiere
50680408900120220006600	Procesos Ejecutivos	Credivalores Crediservicios S.A.S	Alvaro Chavarro Castro	26/02/2024	Auto Decide Liquidación De Costas
50680408900120220001900	Procesos Ejecutivos	Fernando Alberto Vargas Perez	Rosendo Ocoro	26/02/2024	Auto Requiere

Número de Registros: 13

En la fecha martes, 27 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANDRES FELIPE CAYCEDO POLANIA

Secretaría

Código de Verificación

ec687444-0827-44b5-a9d9-b37efdd6f7c9



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 San Carlos De Guaroa

Estado No. 6 De Martes, 27 De Febrero De 2024



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
50680408900120230012500	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia S.A.	Arcesio Diaz Duran	26/02/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
50680408900120230011600	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia Sa	Jairo Hernan Lozano Ospina	26/02/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
50680408900120240000200	Procesos Ejecutivos	Banco Caja Social S.A.	Mayeli Quintero Cardenas	26/02/2024	Auto Decreta Medidas Cautelares
50680408900120240000200	Procesos Ejecutivos	Banco Caja Social S.A.	Mayeli Quintero Cardenas	26/02/2024	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
50680408900120240000300	Procesos Ejecutivos	Crezcamos S.A. Compañía De Financiamiento	Clara Ines Murillo	26/02/2024	Auto Rechaza
50680408900120240000100	Pruebas Extraprocesales, Requerimientos Y Diligencias Varias	Gmac Financiera De Colombia Sa Compañía De Financiamiento Comercial	Jorge Leonardo Arias Gomez	26/02/2024	Auto Decreta

Número de Registros: 13

En la fecha martes, 27 de febrero de 2024, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

ANDRES FELIPE CAYCEDO POLANIA

Secretaría

Código de Verificación

ec687444-0827-44b5-a9d9-b37efdd6f7c9